Stern Center Regensburg
GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz CLA 35 AMG Shooting Brake

NIGHT+LED+KAMERA+SHZ++

Precio
Forma de fabricacién
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

PKW

36.899 EUR
Combi
10.2020
Nuevo

59.452 Km

225 KW (306 CV)
1.991 ccm
Gasolina

Blanco

Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Vehiculo usado
21785

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Gasolina, De
segunda mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz, Camara
de marcha atras, MBUX Navigation Plus, Climatizador automatico, Sistema de luz inteligente
de iluminacién LED, Faros direccionables, Cuero parcial, Tempo-Begrenzer, En todas las rue-
das, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccion, Asientos calefactables, Tren de rodaje de-
portivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP
(sistema de control de estabilidad), unilack polarweifs, MBUX Multimediasystem, Apple Car-
Play, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrédder, Alufelgen 18 Zoll, ABS (si-
stema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banco proveedor

Ein Jung

Stern aus dem Stern-Center Regenshurg

Contacto:

Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Benzstralle 23

93053 Regensburg

Teléfono: +49 (0)941-7843-0

Telefax: +49 (0)941-7843-556

Email: Frank.Moll@stern-center.de
Pagina inicio de la web:www.stern-center-
regensburg.de

11.070,-
25.829,-
5,49 %
5,99 %

36

45.000 Km
3.149,-
29.646,-
11.070,-
516,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









